[image: image1.png]TOUYKA \! POCTA

	Руководителю Центра образования  «Точка Роста»

МБОУ «СОШ № 284 ЗАТО

г. Островной»
Бакниной О.Ф. _______________________

______________________ проживающего по адресу: _________________________

_________________________

заявление.
Прошу Вас принять моего сына (дочь)

(Ф.И.О.)

Ученика (цу) ______ «_____» класса, в центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» по естественно - научной и технологической направленности  (нужное отметить):

	Разговор о правильном питании (2-4 классы)

	Моя живая планета (3 классы)

	Физика в экспериментах (7-8 классы)

	Царство Флоры (5-6 классы)

	Познавательная биология (5-7 класс)

	Биология. Человек (9 класс)

	Химия вокруг нас (8-9класс)

	Зоология (8 класс)

	Мир вокруг нас (2,4 класс)

	Чудеса окружающего мира (2 класс)

«______»____________20__ года                  Подпись:______________

	[image: image2.png]TOUYKA \! POCTA

	Руководителю Центра образования  «Точка Роста»

МБОУ «СОШ № 284 ЗАТО

г. Островной»

Бакниной О.Ф. _________________________

_________________________ проживающего по адресу: _________________________

_________________________

заявление.
Прошу Вас принять моего сына (дочь)

(Ф.И.О.)

Ученика (цу) ______ «_____» класса, в центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» по естественно - научной и технологической направленности  (нужное отметить):

	Разговор о правильном питании (2-4 классы)

	Моя живая планета (1-2 классы)

	Физика в экспериментах (7-8 классы)

	Царство Флоры (5-6 классы)

	Познавательная биология (5-7 класс)

	Биология. Человек (9 класс)

	Химия вокруг нас (8-9класс)

	Зоология (8 класс)

	Мир вокруг нас (2,4 класс)

	Чудеса окружающего мира (2 класс)

«______»____________20__ года                  Подпись:______________